
PROTOKÓŁ JURY XIV METROPOLITALNEGO FESTIWALU PIOSENKI 

RELIGIJNEJ Jastarnia - Jurata - Chałupy a.d. 25- 28.08.2013 r. 
 

Jury XIV Metropolitalnego Festiwalu Piosenki Religijnej Jastarnia- Jurata -Chałupy, 

obradującego w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. Roman Perucki - Dyrektor Polskiej Filharmonii Bałtyckiej 

w Gdańsku, Profesor Akademii Muzycznej w Gdańsku, 

2. ks. Infułat prof. Stanisław Zięba - Profesor Gdańskiego Seminarium 

Duchownego 

3. Prof. Alina Kowalska -Pińczak - Profesor Akademii Muzycznej w Gdańsku, 

Założyciel i Dyrygent Zespołu Muzyki Dawnej Cappella Gedanensis, 

4. Prof. Grzegorz Rubin - Kierownik Katedry Teorii Muzyki, Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, 

5. Absolwentka Akademii Muzycznej w Gdańsku, skrzypaczka Orkiestry 

Symfonicznej w Norymberdze Lucyna Cetiner. 
 

 

po wysłuchaniu dwudziestu jeden zespołów Jury postanowiło przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia ufundowane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Pomorskiego oraz Ks. Arcybiskupa, Metropolitę Gdańskiego i Stowarzyszenie 

PŁOWYSEP. Nagrody są następujące: 
 

o Wyróżnienie honorowe dla następujących zespołów Agape Żukowo (pieśń, 

PRZED TRONEM TWYM), Arifex z Biłgoraja (pieśń JESTEŚ BLISKO 

MNIE), Cztery Razy W Roku z Żarnowca (pieśń WOLA ISTNIENIA) 

oraz zespół Wniebowzięci z Gdyni (pieśń DZIĘKI CI ZA KRZYŻ 

TWÓJ) 
 

Dwie równorzędne nagrody za pieśń regionalną i a cappella, po 750 zł dla 

Grodzieńskie Słowiki (pieśń OJCZE NASZ) oraz Debemus Cantare z 

Gdańska (pieśń Wielkie Są Dzieła) 
 

Za piosenkę estradową nagrodę wysokości 1 500 zł dla zespołu Aspersja z 

Luzina (pieśń NADEJDZIE DZIEŃ) 
 

o Nagrodę za piosenkę o tematyce franciszkańskiej nagrodę Marszałka WP 

wysokości 2000 zł dla zespołu Talitha cum ze Zbierska (pieśń ŚWIĘTYM 

BYĆ JAK TY) 

■ 

o Nagrodę Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego wysokości 2000 zł dla 

zespołu Śpiewajmy Panu z Bydgoszczy (pieśń MARYJO ŚLICZNA PANI 
 



o Nagrodę główną Magnificat oraz nagrodę finansową Marszałka WP 

wysokości 2 500 zł otrzymuje Zespół JORDAN z Gdańska (pieśń PEŁNA 

CHWAŁY) 

 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy Jury: 


